— Quisque exemplo^et constantia
fidem praedicare tenetur 13.

Sed et requiritur in certamine concordia 14.
— Christus ad

debellandos doctrinae suae hostes, Ecclesiam, ad modum

corporis, cujus esset ipse caput, instituit 14.
— Hase societas

perfecta exigit actionem communem ¡n membris 14.
— Primo

adsit concordia sententiarum, de qua Paulus 14.
— Principium

agendi mens 14. — Hujus sibi relictae defectus, accedentibus
cupiditatibus, concordiam perdifficilem ¡n naturalibus reddit

15.
— At christiano unus Dominas, una fides 15.

— Haec una-
nimitas perfecta esse débet, quum único fundamento nitatur,

nempe divinae raüonis auctoritate 15.
— Quid autem haec

auctoritas revelet, Ecclesia docet 1 5.
— Ecclesise docenti obe-

dientia aut perfecta aut nulla 16. — Praeclarus affertur locus
D. Aquinatis, de unitate fidei totius Ecclesise, ad mentem
Pauli jó. — Haec obedientia fidei complectitur, praeter dog
mata expresse dimnita, doctrinas universales et ordinarias
Ecclesias ; insuper respicit regimen Episcoporum et imprimis
Sedis Apostólica; 16-17. — Ecclesia, societas perfecta, compre-
henditomnes nationesi/. — Régit proin subditos, civili propriae
nationis potestati alia ratione subditos 17. — Ecclesia recto
res civitatum, imponendo legem ipsis parendi, adjuvat 17.

Sed quod ad spiritualia pertinet sibi soli vindica! 17-18. —

Multum interest inter utramque rempublicam 18. — Ecclesia,
societas perfecta, sed altior, non se immiscet partibus poli-
ticis, ñeque déterminât formas civilis regiminis 18. — Eccle-
siamin hoc imitantes, catholici ad partes Ecclesiam ne tra-
hant, et ad defensionecn religionis, omni inter se seposito
dissidio, convolent 18. — Utraque societas in suo ordine
principatum tenet 19.

— Civis jus habet ut a civili potestate
adjuvetur, non solum ut bene sibi esse liceat, sed ut morum
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perfectionem, quippe per veram religionem, attingere pos-
sit 19.

— Leges proin civiles ordinem moralem respicere
deben t 19.

— Unde Ecclesia ne quit patrocinar! malos legisla
tures, sed fovere eos débet quos aequius civili potestate usu-
ros praevidet 19-20.

Ita et catholici agant oportet 20. — Consensus animorum
necessarius ad fallendas insidias hostium Ecclesiae; quod
experientia, ex defectu concordias atque virtutis bonorum,
malorum audacia crescens docuit 20. — Res catholicas recturi
fugiant simul falsam prudentiam ac temeritatem 20. — Pru-
dentia carnis describitur 20. — Quam nociva sit causa:
christianae ostenditur 21. — Non secus ac falso prudentes,
increpandi sunt, qui partes magistrorum sibi temeraríe et